Zalacznik nr 1
do uchwaty Nr 514/2006
Zarzadu Powiatu Polickiego

z dnia 8 listopada 2006 r.

Kryteria obnizajace lub podwyzszajace stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych
wchodzacych w sklad mieszkaniowego zasobu Powiatu Polickiego.

A. Lokalizacja lokalu wedlug miejscowosci polozenia:

)]
2)
3)

Police
Trzebiez
Tanowo

B. Stan techniczny budynku:

1)
2)
3)
4)

C. Wyposazenie budynku i lokalu w instalacje techniczne:

bardzo dobry
dobry
dostateczny

zty

instalacja cieptej wody

instalacja centralnego ogrzewania
instalacja gazowa

instalacja kanalizacyjna

instalacja elektryczna

instalacja wodociagowa

D. Atrakcyjnos¢ uzytkowa lokalu:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

wc osobno

tazienka z wc

wspolne we/ tazienka  z innymi najemcami
pokoje przejsciowe

slepa kuchnia

lokal wspolny

1 pokoj

1 pokéj + kuchnia

2 pokoje + kuchnia

10) 3 pokoje + kuchnia
11) 4 pokoje 1 wiecej + kuchnia

Ilo$¢ punktow

6
3
4

30
20
15
10

—_ N W kA NN



E. Atrakcyjno$¢ usytuowania lokalu:

1) budynek wielorodzinny do 4 mieszkan

10

2) budynek wielorodzinny powyzej 4 mieszkan
3) parter lub ostatnie pigtro w budynku co najmniej 3 — kondygnacyjnym

4) poddasze (skos$ne stropy)
5) budynek szkoty lub internatu

F. Kategoria lokalu wynikajaca z iloSci uzyskanych punktow:

ILOSC PUNKTOW KATEGORIA LOKALU
od 71 I
56 —70 11
41 - 55 111
26 — 40 v
0-25 \Y%
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